



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 821 655 552
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AJ STANGELAND HOLDING AS
Forretningsadresse: Solavegen 462
4354 VOLL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne J. Stangeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Inntekt fra porteføljeinvesteringer | | 7 613 441 | 384 144 373 |
| Sum inntekter | | 7 613 441 | 384 144 373 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | 1 | | |
| Annen driftskostnad | 2 | 172 476 | 2 967 806 |
| Sum kostnader | | 172 476 | 2 967 806 |
| Driftsresultat | | 7 440 965 | 381 176 568 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 4 263 784 | 4 270 218 |
| Annen finansinntekt | | 9 953 993 | 2 737 670 |
| Sum finansinntekter | | 14 217 777 | 7 007 889 |
| Annen rentekostnad | | 84 378 | 73 824 |
| Annen finanskostnad | | | 556 393 |
| Sum finanskostnader | | 84 378 | 630 217 |
| Netto finans | | 14 133 399 | 6 377 671 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 21 574 364 | 387 554 239 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 2 939 759 | 1 857 319 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 18 634 605 | 385 696 920 |
| Årsresultat | | 18 634 605 | 385 696 920 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 18 634 605 | 385 696 920 |
| Totalresultat | | 18 634 605 | 385 696 920 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | | 102 000 000 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------|-------------------|--------------------|
| til annen egenkapital | 4 | 18 634 605 | 283 696 920 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 18 634 605 | 385 696 920 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 9 747 600 | 9 747 600 |
| Lån til foretak i samme konsern | 3 | 34 912 831 | 40 626 172 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 103 533 399 | 149 366 276 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | | 33 662 937 | 32 460 665 |
| Investering i aksjer og andeler | 6 | | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 181 856 767 | 232 200 713 |
| Sum anleggsmidler | | 181 856 767 | 232 200 713 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre fordringer | | 20 450 181 | 19 370 472 |
| Sum fordringer | | 20 450 181 | 19 370 472 |
| Investeringer | | | |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | 6 | 1 309 455 | 297 187 |
| Markedsbaserte aksjer | 6 | | |
| Andre finansielle instrumenter | 6 | 139 641 996 | 126 552 653 |
| Sum investeringer | | 140 951 451 | 126 849 840 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd og kontanter | | 127 523 380 | 135 395 770 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 127 523 380 | 135 395 770 |
| Sum omløpsmidler | | 288 925 011 | 281 616 082 |
| SUM EIENDELER | | 470 781 778 | 513 816 794 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4, 5 | 30 000 | 30 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 5 | | |
| Overkurs | 4 | | |
| Annen innskutt egenkapital | 4 | 107 764 131 | 107 764 131 |
| Sum innskutt egenkapital | | 107 794 131 | 107 794 131 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 4 | 318 168 029 | 299 533 424 |
| Sum opptjent egenkapital | | 318 168 029 | 299 533 424 |
| Sum egenkapital | | 425 962 160 | 407 327 555 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 7 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 2 298 | 450 |
| Betalbar skatt | 7 | 2 940 621 | 1 306 786 |
| Utbytte | | | 102 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 3 | 41 876 699 | 3 182 004 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 44 819 618 | 106 489 240 |
| Sum gjeld | | 44 819 618 | 106 489 240 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 470 781 778 | 513 816 794 |



KPMG AS
Forusparken 2
Postboks 57
4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 936 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i AJ Stangeland Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert AJ Stangeland Holding AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 18 634 605. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noteopplysninger til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning

KPMG AS, a Norwegian limited liability company and member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity.

Statuse autoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Offices in:

| | | | |
|---------|--------------|--------------|-----------|
| Oslo | Elverum | Mo i Rana | Stord |
| Alta | Finnsnes | Molde | Straume |
| Arendal | Hamar | Skien | Tromsø |
| Bergen | Haugesund | Sandefjord | Trondheim |
| Bodø | Knærvik | Sandnessjøen | Tynset |
| Drømmen | Kristiansand | Stavanger | Alesund |



som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Stavanger, 10. mai 2021
KPMG AS

Reidar Seland
Statsautorisert revisor



Årsregnskap 2020

AJ Stangeland Holding AS (org. nr. 821 655 552)



Årsberetning 2020 for AJ Stangeland Holding AS

Virksomhetens art

AJ Stangeland Holding AS er et selskap der virksomheten omfatter investering i aksjer og andeler og hva herved står i forbindelse. Selskapet er lokalisert i Klepp kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2020. Styret bekrefter at årsregnskapet gir et rettvise bilde av driften i 2020. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapets stilling.

Utsiktene fremover er noe preget av at eiendomsmarkedet i Rogaland er usikkert. Øvrig drift i underliggende selskaper synes imidlertid å være svært bra. Samlet sett mener styret at framtidsutsiktene er bra.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

AJ Stangeland Holding AS er ikke særlig grad eksponert for finansiell risiko. Gjeldsgraden i selskapet er svært lav og en er ikke eksponert i utenlandsk valuta. Selskapets er eksponert for kredittisiko for utlån gitt til selskaper en har eierposter i, men styret har vurdert den samlede fordringsmassen som tilfredsstillende.

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende ut fra fremtidig behov.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

AJ Stangeland Holding AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020

Årsresultat og disponeringer

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 18 634 605 som foreslås disponert slik:

| Disponering | Beløp |
|-----------------------|------------|
| Til annen egenkapital | 18 634 605 |

Voll, 05.05.2021
Styret i AJ Stangeland Holding AS

Arne Stangeland
styreleder/daglig leder



AJ Stangeland Holding AS

Organisasjonsnr.: 821 655 552

| RESULTATREGNSKAP | Note | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|-------------|--------------------------|---------------------------|
| Inntekt fra porteføljeinvesteringer | | 7 613 441 | 384 144 373 |
| SUM DRIFTSINNEKTER | | <u>7 613 441</u> | <u>384 144 373</u> |
| Annen driftskostnad | 2 | 172 476 | 2 967 806 |
| SUM DRIFTSKOSTNADER | | <u>172 476</u> | <u>2 967 806</u> |
| DRIFTSRESULTAT | | <u>7 440 965</u> | <u>381 176 568</u> |
| Renteinntekt | | 4 263 784 | 4 270 218 |
| Annen finansinntekt | | 9 953 993 | 2 737 670 |
| Rentekostnad | | 84 378 | 73 824 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 556 393 |
| RESULTAT AV FINANSPOSTER | | <u>14 133 399</u> | <u>6 377 671</u> |
| RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER | | <u>21 574 364</u> | <u>387 554 239</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 2 939 759 | 1 857 319 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | <u>18 634 605</u> | <u>385 696 920</u> |
| ÅRSRESULTAT | | <u>18 634 605</u> | <u>385 696 920</u> |
| Overføringer: | | | |
| til utbytte | | 0 | 102 000 000 |
| til annen egenkapital | 4 | 18 634 605 | 283 696 920 |
| SUM OVERFØRINGER | | <u>18 634 605</u> | <u>385 696 920</u> |



AJ Stangeland Holding AS

Organisasjonsnr.: 821 655 552

| BALANSE PR. 31.12 | Note | 2020 | 2019 |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| EIENDELER | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 9 747 600 | 9 747 600 |
| Lån til foretak i samme konsern | 3 | 34 912 831 | 40 626 172 |
| Investering i tilknyttet selskap | 6 | 103 533 399 | 149 366 276 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | | 33 662 937 | 32 460 665 |
| SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER | | <u>181 856 767</u> | <u>232 200 713</u> |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | <u>181 856 767</u> | <u>232 200 713</u> |
| Andre fordringer | | 20 450 181 | 19 370 472 |
| SUM FORDRINGER | | <u>20 450 181</u> | <u>19 370 472</u> |
| Investering i aksjer og andeler | 6 | 1 309 455 | 297 187 |
| Andre finansielle instrumenter | 6 | 139 641 996 | 126 552 653 |
| SUM INVESTERINGER | | <u>140 951 451</u> | <u>126 849 840</u> |
| Bankinnskudd og kontanter | | 127 523 380 | 135 395 770 |
| SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER | | <u>127 523 380</u> | <u>135 395 770</u> |
| SUM OMLØPSMIDLER | | <u>288 925 011</u> | <u>281 616 082</u> |
| SUM EIENDELER | | <u>470 781 778</u> | <u>513 816 794</u> |



AJ Stangeland Holding AS

Organisasjonsnr.: 821 655 552

| BALANSE PR. 31.12 | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|------|---------------------------|---------------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Aksjekapital | 4, 5 | 30 000 | 30 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 4 | <u>107 764 131</u> | <u>107 764 131</u> |
| SUM INNSKUTT EGENKAPITAL | | <u>107 794 131</u> | <u>107 794 131</u> |
| Annen egenkapital | 4 | <u>318 168 029</u> | <u>299 533 424</u> |
| SUM OPPTJENT EGENKAPITAL | | <u>318 168 029</u> | <u>299 533 424</u> |
| SUM EGENKAPITAL | | <u>425 962 160</u> | <u>407 327 555</u> |
| Leverandørgjeld | | 2 298 | 450 |
| Betalbar skatt | 7 | 2 940 621 | 1 306 786 |
| Utbytte | | 0 | 102 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 3 | <u>41 876 699</u> | <u>3 182 004</u> |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | <u>44 819 618</u> | <u>106 489 240</u> |
| SUM GJELD | | <u>44 819 618</u> | <u>106 489 240</u> |
| SUM GJELD OG EGENKAPITAL | | <u>470 781 778</u> | <u>513 816 794</u> |

Voll, 05.05.2021
Styret i AJ Stangeland Holding AS

Arne Stangeland
styreleder/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

AJ Stangeland Holding AS

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------------------|---------------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 21 574 364 | 387 554 239 |
| Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | -7 611 831 | -276 553 585 |
| Endring i leverandørgjeld | 1 848 | 0 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | 28 566 568 | -16 536 216 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | <u>42 530 950</u> | <u>94 464 438</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak | 56 444 708 | 330 466 821 |
| Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer | 11 767 | 116 565 333 |
| Innbetalinger ved salg av andre investeringer | 0 | -156 024 570 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | <u>56 432 941</u> | <u>57 876 918</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | 5 470 000 | 32 460 665 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld | 0 | 7 653 404 |
| Utbetalinger av utbytte | 102 000 000 | 0 |
| Innbetalinger av konsernbidrag | 633 718 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | <u>-106 836 282</u> | <u>-40 114 069</u> |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | -7 872 391 | 112 227 287 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse | 135 395 770 | 23 144 231 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | <u>127 523 379</u> | <u>135 371 518</u> |



AJ Stangeland Holding AS

Org. nr.: 821 655 552

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Investeringsportefølje

Datterselskap og aksjer/andeler som inngår i selskapets investeringsportefølje konsolideres ikke etter etablert praksis og NRS 17 om aksjer i midlertidig eie. Aksjene balanseføres til anskaffelseskost og som omløpsmidler. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag inntektsføres som driftsinntekter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet med 22,00 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller, som reverseres eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.



AJ Stangeland Holding AS

Org. nr.: 821 655 552

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

Selskapet har ikke hatt ansatte og er således ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 56 250, i tillegg kommer kr. 21 875,- vedrørende honorar for andre tjenester. Beløpene er inkl. mva.

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

| | 2020 | 2019 |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lån til AJ Stangeland Eiendom AS | 0 | 633 718 |
| Lån til Haar AS | 34 422 454 | 38 322 454 |
| Lån til AJS Invest Holding AS | 490 377 | 100 000 |
| SUM | 34 912 831 | 39 056 172 |

Note 4 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum |
|--------------------------|---------------|----------------------------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital 01.01. | 30 000 | 107 764 131 | 299 533 424 | 407 327 555 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 18 634 605 | 18 634 605 |
| Avsatt utbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital 31.12 | 30 000 | 107 764 131 | 318 168 029 | 425 962 160 |

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i AJ Stangeland Holding AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|------------|-----------|---------------|
| Ordinære aksjer | 300 | 100,0 | 30 000 |
| Sum | 300 | | 30 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel |
|-----------------------|----------|-----------|
| Ajs Invest Holding AS | 300 | 100,0 |



AJ Stangeland Holding AS

Org. nr.: 821 655 552

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 Investering i aksjer og andeler

| Investering i datterselskap | Eierandel | Ansk.kost | Bokført |
|-----------------------------|-----------|------------------|------------------|
| AJ Stangeland Eiendom AS | 100,0 % | 100 000 | 100 000 |
| Haar AS | 100,0 % | 4 573 000 | 9 647 600 |
| Sum | | 4 673 000 | 9 747 600 |

| Investering i tilknyttet selskap | Eierandel | Ansk.kost | Bokført |
|----------------------------------|-----------|--------------------|--------------------|
| ND Holdco AS | 27,4 % | 95 787 340 | 95 787 340 |
| Gjødsel AS | 33,3 % | 340 059 | 340 059 |
| Brynegarden AS | 20,0 % | 2 406 000 | 2 406 000 |
| Nubben AS | 20,0 % | 300 000 | 300 000 |
| Jæren Næringspark AS | 34,0 % | 4 700 000 | 4 700 000 |
| Sum | | 103 533 399 | 103 533 399 |

| Investering i aksjer og andeler | Eierandel | Ansk. kost | Bokført |
|---------------------------------|-----------|------------------|------------------|
| Herikstadvegen 25 AS | 10,0 % | 20 000 | 15 000 |
| Herikstadvegen 25 KS | 9,0 % | 52 183 | 2 183 |
| SR PE-Feeder II KS | 1,47 % | 17 986 | 138 068 |
| SR PE Feeder II AS | 1,63 % | 131 788 | 153 703 |
| Lifeplanner AS | | 1 000 500 | 1 000 500 |
| Sum | | 1 222 457 | 1 309 455 |

| Andre finansielle instrumenter | Antall | Ansk. kost | Bokført |
|--------------------------------|--------|--------------------|--------------------|
| Formuesforvaltning | | 61 112 443 | 66 361 569 |
| BHF Bank Investeringsfond | | 63 776 971 | 69 906 927 |
| Elgar Kapital | | 5 000 000 | 5 537 500 |
| Icon Capital VII | | 200 000 | 200 000 |
| Sum | | 130 089 414 | 142 005 996 |

Investeringene er vurdert etter Regnskapsloven § 5 - 2 til laveste virkelig verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi pr. 31.12.

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap, jfr. regnskapsloven § 3-2.



AJ Stangeland Holding AS

Org. nr.: 821 655 552

Noter til regnskapet for 2020

Note 7 Skatt

| Årets skattekostnad | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 2 940 621 | 1 652 186 |
| For mye/lite avsatt tidligere år | -862 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | 0 | 205 133 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 2 939 759 | 1 857 319 |

| | | |
|------------------------------------|-------------------|------------------|
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | 21 574 364 | 387 554 239 |
| Permanente forskjeller | -8 207 907 | -379 111 883 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 0 | -932 421 |
| Avgitt konsernbidrag | 0 | -1 570 000 |
| Skattepliktig inntekt | 13 366 457 | 5 939 935 |

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 2 940 621 | 1 652 186 |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | 0 | -345 400 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 2 940 621 | 1 306 786 |

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Beregning av effektiv skattesats | | |
| Resultat før skatt | 21 574 364 | 387 554 239 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | 4 746 360 | 85 261 933 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | -1 805 740 | -83 404 614 |
| Sum | 2 940 621 | 1 857 318 |
| Effektiv skattesats | 13,6 % | 0,5 % |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2020 | 2019 | Endring |
|----------------------------|-------------|-------------|----------------|
| Utsatt skatt (22 %) | 0 | 0 | 0 |